
UCHWAŁA NR XXIII/186/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty, Zdrowia i Kultury w Sośnicowicach

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dn. 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016r.poz 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  Dz.U z 
2013r.poz 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala:

§ 1. W statucie Zespołu Ekonomiki Oświaty, Zdrowia i Kultury w Łanach Wielkich przyjętym uchwałą    
nr XV/158/08 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dn.17.07.2008r. w spr. uchwalenia statutu    Zespołu 
Ekonomiki Oświaty, Zdrowia i Kultury w Łanach Wielkich wprowadza się następujące     zmiany:

1) tytuł Statutu otrzymuje brzmienie:

„Statut Gminnego Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Łanach Wielkich”;

2) §1 otrzymuje brzmienie:

„Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych  w Łanach Wielkich, zwane dalej GZOPO, jest 
jednostka organizacyjną Gminy Sośnicowice  utworzoną  na mocy uchwały nr XII/74/95 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 28.12.1995 r. o statusie jednostki budżetowej.”;

3) §6 otrzymuje brzmienie:

„Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych działa w oparciu o przepisy prawa, a w szczególności:

1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z poźn. zm.)

3. ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 2016 r. poz. 1047)

4. niniejszego statutu”;

4) §5 otrzymuje brzmienie:

1. „Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych może używać skrótu – GZOPO.

2. Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym 
brzmieniu: Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Łanach Wielkich, 44-153 Łany Wielkie, ul. 
Wiejska 9. Ponadto, pieczęć zawiera w treści: numer NIP, numer REGON, adres e-mail oraz numer telefonu i 
faksu”.

5) §7 otrzymuje brzmienie:

„Celem Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych jest: Prowadzenie, jako jednostka 
obsługująca, o której mowa w art. 10a pkt 1, art. 10 b ust. 2 pkt 1 ustawy, wspólnej Obsługi na rzecz 
jednostek obsługiwanych w zakresie wskazanym w odrębnej uchwale Rady Miejskiej w Sośnicowicach”;

6) w §12 w skreśla się w punkcie  4  podpunkty 4, 5,6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

Id: 82D4A9B3-C38D-434D-8EBD-0026D69AF867. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2016r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 82D4A9B3-C38D-434D-8EBD-0026D69AF867. Podpisany Strona 2




